

PRAKOV HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2013

Ken Prakov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRAKOV HOLDING ApS
Æblehaven 26
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 29521441
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Bankforbindelse Danske Bank
Stændertorvet 5
4000 Roskilde

Revisor ADDEA REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
H.C. Ørsteds Vej 50C
1879 Frederiksberg C
CVR-nr: 30072588
P-enhed: 1012795978

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab, at foretage investeringer, og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 57.316, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2013/2014.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		-10.269	-8.650
Resultat af ordinær primær drift		-10.269	-8.650
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	86.892	186.662
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-33.557	-80.484
Ordinært resultat før skat		43.066	97.528
Ekstraordinært resultat før skat		43.066	97.528
Skat af årets resultat	2	14.250	11.650
Årets resultat		57.316	109.178
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.316	109.178
I alt		57.316	109.178

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2012/13 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		711.246	624.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	711.246	624.354
Anlægsaktiver i alt		711.246	624.354
Tilgodehavende skat		25.900	11.650
Tilgodehavender i alt		25.900	11.650
Omsætningsaktiver i alt		25.900	11.650
AKTIVER I ALT		737.146	636.004

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		-718.269	-775.585
Egenkapital i alt	5	-593.269	-650.585
Gæld til banker		247.776	370.673
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.072.109	905.386
Anden gæld		10.530	10.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.330.415	1.286.589
Gældsforpligtelser i alt		1.330.415	636.004
PASSIVER I ALT		737.146	636.004

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2012/2013 kr.	2011/2012 kr.
Årets resultat i tilknyttet virksomhed	86.892	186.662
	86.892	186.662

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	-14.250	-11.650
Ændring af udskudt skat	0	0
	-14.250	-11.650

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.500.000
Nettoopskrivninger primo	-875.646
Andel i årets resultat jf. note	86.892
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-788.754
Regnskabsmæssig værdi ultimo	711.246

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PK Boligindretning A/S, Frederiksberg	100%	711.246	86.892

4. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen fordeler sig på 125 anparter á kr. 1.000.
Anparterne er ikke opdelt i klasser

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-775.585	-650.585
Årets resultat	0	57.316	57.316
Egenkapital ultimo	125.000	-718.269	-593.269

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.